CLAN GRADSKOG VIJECA

1. NIKSA FRANOV

2. JOSIP BRUSIC

3. MILAN zUzIC

4. DINKO JAKOVLIEVIC

5. GORAN MAREVIC

NAZIV POSLOVNOG SUBJEKTA

FRAN — ING, obrt za usluge u

Gradevinarstvu

Ugostiteljski obrt ,Maritime”

BIMAL D.O.O.

KRK MOTO D.O.O.
CRO-FUTURA D.O.O.
ZLATNI OTOK D.O.O.
REDAGARA D.O.O.
KARKADOL D.O.0.
NEGRIT D.O.O.

OPG GORAN MAREVIC

VRSTA POSLOVNOG SUBJEKTA

obrt

obrt

trgovacko drustvo
trgovacko drustvo
trgovacko drustvo
trgovacko drustvo
trgovacko drustvo
trgovacko drustvo
trgovacko drustvo

OPG

VELICINA UDJELA

5% ili viSe

5% ili vise
5% ili vise
5% ili vise
5% ili vise
5% ili vise
5% ili vise
5% ili vise
5% ili vise

5% ili viSe
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93786680358

99503692062
88426221644
69982170045
93810872117
83253744600
27210991569
68852847900
12482092261

39821442260



